
 

新年あけましておめでとうございます。皆さまにおかれましては、健やかに新年をお迎えの
こととお慶び申し上げます。 
昨年末に行いました「年末お楽しみ会」のご様子をお届けいたします。職員による余興や、

1年間の感謝を込めたささやかなプレゼント、そして皆さんお待ちかねの美味しいお弁当も♪ 
 
また、ケアマンションはなぞのでは職員主催によるクラブ活動「お元気ですかクラブ」を週

に 1回行っており、体操・脳トレ・季節の花見・買い物ドライブ等…楽しみながら心身の健康
づくりに取り組んでいます。「年末お楽しみ会」の中で 1年間を通して「お元気ですかクラブ」
に積極的に参加された方の表彰を行い、日々の積み重ねを共に喜び合うことができました。 

 
 2026 年も入居者様が充実した毎日をお過ごしいただけるよう職員一同邁進してまいりま
す。ホームページを御覧の皆さまもぜひ雰囲気を感じて頂き、ご興味をお持ちいただけました
ら、お気軽にお問合せください。 


